
01) 

inSi 	Universidad Nacional de Salta 

1149nr,(216,aDRSW, 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa,edu.ar  

RESOLUCION FI N° á / J 1 6 
Expediente N° 14.225/16 

SALTA, 

VISTO la Resolución FI N° 314-D-16 mediante la cual se llama a Inscripción 

de Interesados para la cobertura Interina de un (1) cargo de Jefe de Trabajos 

Prácticos con dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Introducción a los 

Circuitos Eléctricos" de la carrera de Ingeniería Electromecánica de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 6° de la mencionada Resolución se designan los miembros 

de la Comisión Asesora siendo los titulares: Ing. Juan CASADO MARTIN, Ing. 

Matías R. ALTAMIRANO e Ing. Víctor H. SUMARIA SAAVEDRA y los miembros 

suplentes: Ing. Luis Rogelio RAMOS, Ing. Hugo O. KAIRUZ e Ing. Daniel HOYOS. 

Que por nota N° 1425/16, el Ing. Matías Rodrigo ALTAMIRANO solicita su 

renuncia a la Comisión Asesora antes detallada, por estar realizando un Curso de 

Posgrado en la fecha prevista para la Prueba de Oposición. 

Que corresponde, en consecuencia, reemplazarlo por el primer miembro 

suplente: Ing. Luis Rogelio RAMOS. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Reemplazar al Ing. Matías Rodrigo ALTAMIRANO por el primer 

miembro suplente: Ing. Luis Rogelio RAMOS en la Comisión Asesora que 

Página 1 de 2 



0~4 n11
1 

airr Mi  Universidad Nacional de Salta  

1 

51 r,41,111,13Ria  

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.225/16 

intervendrá en el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura Interina de 

un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Semiexclusiva para la 

asignatura "Introducción a los Circuitos Eléctricos" de la carrera de Ingeniería 

Electromecánica de la Facultad, quedando la misma conformada de la siguiente 

manera: 

TITULARES: - Ing. Juan CASADO MARTIN 

- Ing. Víctor Hugo SUMARIA SAAVEDRA 

- Ing. Luis Rogelio RAMOS 

SUPLENTES:- Ing. Hugo Oscar KAIRUZ 

- Ing. Daniel HOYOS 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Ing. Matías Rodrigo 

ALTAMIRANO, miembros suplentes de la Comisión Asesora, Escuela de Ingeniería 

Electromecánica, por el Departamento Docencia comuníquese al Ing. Luis Rogelio 

RAMOS, demás miembros titulares de la Comisión Asesora y postulantes inscriptos y 

exhíbase en cartelera y siga por las Direcciones Generales Administrativas Económica y 

Académica al Departamento Docencia, para su toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI N° 	 - D - 2016 

~ffe19.0  
re.uRO JOSEVALENTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 

DRA. ANALIA IRMA ROMERO 
SECRETARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSe 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

